ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICI
DE JAPORÃ

CNP1 75.905342/0001-28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N - CENTRO - CEP: 79.985-00 ORÁ

Construoido Um Novo Tempo

Recebi: 19/12/2018

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n0  065/2018, modalidade
Pregão Presencial n.0  045/2018, CONTRATO n 122/2018, fica a empresa WM
ENGENHARIA LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida na Avenida Brasil, n0  1326,

centro, na cidade de Mundo Novo/MS, inscrita no CNPJ/MF n0  28.418.585/0001-83,

AUTORIZADA a iniciar a "Contratação de empresa para prestar serviços de instalação,
montagem, desmontagem, iluminação e manutenção de decoração natalina, com
fornecimento de material e mão de obra, a serem realizados na praça central de Japorã,
incluindo: canteiros, árvores, coqueiros, postes, coreto e o prédio da Câmara Municipal; e na
Fachada da Igreja Católica e alguns pontos da Praça do Distrito deJacareí, conforme Termo
de Referência. Por um período de 03 (três) meses'

JAPORÃ/MS, 19 de dezembro de 2018.

MUN1CÍ1ffflE JAPORÃ/MS

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

WM ENGENHARIA LTDA
CNPJ/MF n0  28.418.585/0001-83
Representante: THIAGO ANDRÉ WACHSMANN